GOBIERNO MUNICIPAL 2014-2018

|77 XTACAMAXTITLAN
r: stperviser

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN

PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/oct./2017 Al 31/dic./2017

Fechay

hora de Impresién

24/ene./2018
10:28 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

$43,372,000.00
$81,777,000.00

$15,212,253.47
$21,396,821.33

$58,584,253.47
$103,173,821.33

$16,999,685.72
$65,381,624.62

$16,999,685.72
$65,381,624.62

$41,584,567.75
$37,792,196.71

$/9,3/0,/04.40

1 Gasto Corriente
2 Gasto de Capital
Total

$125,149,U00.UU

$30,6UY,U74.8U

$T10T,798,U74.8U

$8Z,387T,3TU.34

$6Z,36T,3T0.34
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